kazası öğrencileri için lüzum görülen haritalar, kitaplar ve risalelerin 278 adedi İnebolu kaymakamlığı

tarafından postayla gönderilmiş olduğu ve bunların okulun demirbaş kaydına alındığı belirtilmiştir.29

20 Koçer, 1991, s. 160-170.
21 Öztürk, 2008, 5.
22 Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1291/1874, 5 defa, 137.
23 BOA, MF. İBT, 4/125.
24 Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1292/1875, 7 defa, 151.
25 BOA. MF.İBT, 6/14.
26 BOA, MF.MKT, 26/166.
27 BOA, İ.DH, 700/48968.
28 BOA, MF. İBT, 10/152.
29 BOA, MF.MKT, 44/138.

YIL Öğrenci Sayısı

1874 35

1876 31

1877 30

1878 30

1879 38

1880 38

1881 35

1882 30

1883 36

1887 50

1889 47

1893 55

1894 55

1895 55

1896 105

1897 91

1899 91

1900 126

1901 97

1903 71

1904 71

1907 71

1911 40

Kaynak: Kastamonu Vilayet Salnâmesi33

33 Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1293/1876 8 Def’a, 133; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1294/1877, 9 Def’a, 127; Kastamonu

Vilayet Salnâmesi, 1295/1878, 10 Def’a, 134; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1297/1880, 12 Def,a, 128; Kastamonu Vilayet

Efendizade Abbas

Efendi

10 10 10 30

6

Hacı İbrahim

Efendizade Kasım

Efendi

10 10 10 30

7

Hacı Abdürrahim

Efendizade Hasan

Efendi

10 10 10 30

8
Hacı İslam Ağazade

Efendi
10 10 10 30

9
Abdullah Ağazade

Yusuf Efendi
10 10 10 30

10
Zekeriya Ağazade

Osman Efendi
10 10 10 30

Salnâmesi, 1298/1881, 13 Def’a, 132; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1299/1882, 14 Def’a, 123; Kastamonu Vilayet Salnâmesi,

1317/1899, 20 Def’a, 117; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1310/1892, 16 Def’a, 477; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1311

/1893, 17 Def’a, 239; Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1321/1903, 20 Def’a, 235.
34 Önal, 2011, 827.

edilen Hacı Hüseyin Efendi’nin emekliğe ayrılması için özgeçmişinin yeniden düzenlenmesinin

istendiği Kastamonu Vilayetine bildirilmiştir.43 1901 senesinde muallim-i sâni Hacı Hüseyin Efendi yaş

36 BOA, MF. İBT, 383-36, Lef 1-3.
37 BOA. MF.İBT, 6/14.
38 Kastamonu Vilayet Salnâmesi, 1297/1880, 12 Def,a, 128.
39 BOA, MF.MKT, 295/37.
40 BOA, MF.MKT, 314/2, Lef 1-2.
41 BOA, MF. MKT, 325/68.
42 BOA, MF. MKT, 331/54.
43 BOA, MF. MKT, 436/19.